
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

　　

1.

2.

健康保険料 88,019
146,649

未払金
流動負債

　未払消費税

136,104

397,569

3,312

15,300

72,000

未収金
7,455,000

住民税

21,000

（１）有形固定資産

負債合計 855,641
正味財産 21,293,784

固定負債
固定負債合計 0

流動負債合計 855,641

預り金

厚生年金

22,149,425
243,887

1,220,180

手許現金
普通預金（三菱東京UFJ銀行）
ゆうちょ銀行

21,905,538

13,195,434

謝金

流動資産合計

現金預金
10,612

特定非営利活動法人 荒川クリーンエイド・フォーラム

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

財産目録
　 2014 日現在 　

関東地方整備局

流動資産

雇用保険

源泉所得税

固定資産合計

Ⅱ 負債の部

立替金

固定資産

資産合計

前受金
　年会費（14件）

車両運搬具　軽自動車　1台
（２）出資金

43,887

未来舎 200,000


