

法人名： 特定非営利活動法人 荒川クリーンエイド・フォーラム

財産目録

2014年 3月 31日現在

(単位:円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1. 流動資産		
現金預金		
手許現金	10,612	
普通預金(三菱東京UFJ銀行)	13,195,434	
ゆうちょ銀行	1,220,180	
未収金		
関東地方整備局	7,455,000	
謝金	21,000	
立替金		
雇用保険	3,312	
流動資産合計		21,905,538
2. 固定資産		
(1)有形固定資産		
車両運搬具 軽自動車 1台	43,887	
(2)出資金		
未来舎	200,000	
固定資産合計		243,887
資産合計		22,149,425
II 負債の部		
1. 流動負債		
未払金		
未払消費税	397,569	
前受金		
年会費(14件)	72,000	
預り金		
源泉所得税	146,649	
健康保険料	88,019	
厚生年金	136,104	
住民税	15,300	
流動負債合計		855,641
2. 固定負債		
固定負債合計		0
負債合計		855,641
正味財産		21,293,784